NOME LOTTO
CIG
ODF
CODICE
PRODOTTO
CODICE
SECONDARIO
PRODOTTO

SUPPORTO - AVALUS AORTICA - 23mm
33184300-6 P070301010201 1 2.350,00 4%
156839
40025 RDM/2337423 BIOPROTESI VALVOLARE IN PERICARDIO BOVINO CON
SUPPORTO - AVALUS AORTICA - 25mm
33184300-6 P070301010201 1 2.350,00 4%
156840
40027 RDM/2337424 BIOPROTESI VALVOLARE IN PERICARDIO BOVINO CON
SUPPORTO - AVALUS AORTICA - 27mm
33184300-6 P070301010201 1 2.350,00 4%
156841
40029 RDM/2337425 BIOPROTESI VALVOLARE IN PERICARDIO BOVINO CON
SUPPORTO - AVALUS AORTICA - 29mm
33184300-6 P070301010201 1 2.350,00 4%
156842
7800RR24 RDM/2131270 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 24mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156843
7800RR26 RDM/2131274 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 26mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156844
7800RR28 RDM/2131275 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 28mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156845
7800RR30 RDM/2131276 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 30mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156846
7800RR32 RDM/2131277 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 32mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156847
7800RR34 RDM/2131278 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 34mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156848
7800RR36 RDM/2131279 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 36mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156849
7800RR38 RDM/2131280 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 38mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156850
7800RR40 RDM/2131281 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 40mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156851
7800RR24 RDM/2131270 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 24mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156843
7800RR26 RDM/2131274 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 26mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156844
7800RR28 RDM/2131275 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 28mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156845
7800RR30 RDM/2131276 ANELLO MITRALICO SEMI-RIGIDO SIMUFORM - 30mm 33184300-6 P07030402 1 850,00 4% 156846